CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº

50 FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

PORTARIA Nº  39 DE 2020

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Santana  da  Vargem -  MG,  no  uso  de  suas
atribuições conferidas pelo artigo 30, inciso XIX do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º – Excluir da Comissão de Licitação a Sra. Jaicyara Sales Silva.

Art.  2º  –  Nomear  para  substituir  o  membro  excluído  da  Comissão  de
Licitação a Sra. Kainne Delfino Joanas.

Art. 3º – As nomeações feitas por esta Portaria perdurarão até o final do ano
ou até que outra a substitua;

Art. 4º – O Pregoeiro e a Comissão de Licitação poderão solicitar por escrito,
auxilio a qualquer servidor desta Casa;

Art. 5º – O Pregoeiro e a Comissão de Licitação deverão atuar em todos os
processos licitatórios abertos pela Presidência;

Art. 6º – Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Justificativa:

 A  alteração  do  membro  da  Comissão  se  deve  ao  fato  de  que  a  servidora
excluida da Comissão de Licitação passou a gozar  de licença maternidade a
partir de 01/09/2020.

Santana da Vargem, dia 14 de setembro de 2020

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
Presidente

	PORTARIA Nº 39 DE 2020
	JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO